MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação nº 03/2022 – CONCAM-BRA

Nos termos da Resolução nº 45/2015, o presidente do Conselho de Câmpus (CONCAM)

do Câmpus Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião ordinária do Conselho

de Câmpus do Instituto Federal de São Paulo Câmpus Bragança Paulista, a realizar-se na sala

B512, no dia 24 de maio de 2022, terça-feira, às 16h00.

Expediente:

 Aprovação das atas das reuniões de 08/03/2021 e 26/04/2022;

 Tomada de posse de conselheiros dos segmentos: discente, docente, e comunidade

externa poder público.

Pauta:

 Conclusão do processo eleitoral de recomposição do CONCAM;

 Regulamento de utilização dos laboratórios de Eletroeletrônica, Mecânica,

Informática e Ciências da Natureza;

 Apresentação de relatórios 2021: Comissão Permanente de Avaliação e Comissão de

Egressos;

 Informes.

Bragança Paulista, 17 de maio de 2022

João Roberto Moro

Presidente do Conselho de Campus

IFSP Campus Bragança Paulista

		2022-05-17T17:04:32-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868